

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Én til træ ApS

Herredsvej 42
2820 Gentofte

CVR nr. 30536185

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2023

Dirigent

Steffen Holm-Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Én til træ ApS
Herredsvej 42
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30536185
Stiftelsesdato: 1. januar 2014
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Steffen Holm-Jørgensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. februar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udfører snedker, tømrer og entreprisarbejde.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 1.402.333.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 3.580.301 | 813.617 |
| 1. Personaleomkostninger | -2.155.530 | -711.997 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -8.725 | -11.280 |
| Resultat før finansielle poster | 1.416.046 | 90.340 |
| Andre finansielle omkostninger | -13.713 | -11.950 |
| Ordinært resultat før skat | 1.402.333 | 78.390 |
| Skat af årets resultat | -309.540 | -18.348 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.092.793 | 60.042 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.092.797 | 82.100 |
| Overført resultat | -4 | -22.058 |
| Disponeret i alt | 1.092.793 | 60.042 |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.394 | 14.119 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.394 | 14.119 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 5.394 | 14.119 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.880 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 984.882 | 10.670 |
| Andre tilgodehavender | 8.508 | 10.366 |
| Tilgodehavender i alt | 1.005.270 | 21.036 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 2.695.245 | 363.053 |
| Likvide beholdninger i alt | 2.695.245 | 363.053 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.700.515 | 384.089 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 3.705.909 | 398.208 |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | 1 | 4 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.092.797 | 82.100 |
| Egenkapital i alt | 1.142.798 | 132.104 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.082.426 | 95.431 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 310.222 | 19.184 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 1.170.463 | 151.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.563.111 | 266.104 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.563.111 | 266.104 |
| PASSIVER I ALT | 3.705.909 | 398.208 |

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.038.326 | 679.409 |
| Pensioner | 60.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.204 | 32.588 |
| Lønninger i alt | 2.155.530 | 711.997 |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 varebil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til ca. kr. 14.523.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.